
  
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXXIII сесія 

(II засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

03  травня   2023 року                        м. Бережани                                   №1168  

Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну 

власність  Бережанської міської  територіальної громади 

об’єктів права державної власності 

 

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 

№1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо утворення та 

реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 

щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 

припиняються», Положенням про порядок передачі об’єктів права держаної 

власності, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 

16.12.2020 №1635 –р «Про реорганізацію та утворення районних державних 

адміністрацій», врахувавши зауваження Міністерства економіки України та  

пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, 

економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням 

комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту 

прав споживачів та туризму, сесія Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Бережанської міської територіальної громади об’єктів права державної 

власності, а саме: 

1.1. Нерухоме майно – нежитлове приміщення, гараж, що знаходиться за 

адресою: м. Бережани, вул. Валова, будинок 3г, площею 21,1 кв.м., 

реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2471896361040, кадастровий 

номер 6120410100:04:011:0356. 

1.2. Рухоме індивідуально визначене майно, згідно додатку 1. 

2. Після прийняття у комунальну власність Бережанської міської  

територіальної громади майно, зазначене у пункті 1 даного рішення, не підлягає 

відчужуванню  у приватну власність та використанню його за цільовим  

призначенням, а саме: 



- нерухоме майно, зазначене в п.п.1.1 п.1, для розміщення органів місцевого 

самоврядування та для розміщення, проведення технічного обслуговування 

транспортних засобів Бережанської міської  ради; 

- рухоме індивідуально визначене майно, зазначене в п.п.1.2. п.1 для 

використання виконавчими органами  Бережанської міської ради Тернопільської 

області за призначенням. 

3. Рішення сесії Бережанської міської  ради від 20 вересня 2022 року № 879 

та №1107  від 16 березня 2023року  визнати такими, що втратило чинність.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, контролю 

за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької 

діяльності, захисту прав споживачів та туризму, та на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків.  

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА         Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


